
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l. T. K o ś c iu s z k i  14 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

UG.0050.293.2014

Zarządzenie Nr 0060.293.2014 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 11 września 2014r.

w sprawie powołania Komisji do dokonania inwentaryzacji dokumentów z wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
13 listopada 2013r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 
dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2013r. poz. 1488)zarządzam co następuje:

§1

Powołuje Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Karczmarczyk Helena
2. Wójcik Grażyna
3. Morawska Ewa

§2

Do zadań Komisji należy:

1. Posegregowanie wszystkich dokumentów i materiałów w celu dokonania podziału na:
a) Dokumenty archiwalne kat. A
b) Dokumenty niearchiwalne kat. Bc

2. Sporządzenie:
a) spisu zdawczo- odbiorczego akt
b) spisu dokumentacji niearchiwalnej
c) protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


